



Утверждаю:  
 Главный врач  
 КПП на ПХВ  
 «Городская поликлиника №6»  
 УОЗ г.Алматы  
 А.Скенбаева А.С.

**Протокол № 3**

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений

согласно Правилам утвержденным Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375

03 мая 2023г.  
 11 часов 00 минут

г.Алматы  
 мкр.4, дом 3А

1. **Наименование и адрес Заказчика:** КПП на ПХВ «Городская поликлиника №6» Управления общественного здоровья г.Алматы, адрес: г.Алматы, мкр.4, дом 3а.

2. **Краткое описание и цена закупаемых товаров, торговое наименование:**

№	Наименование	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во на 2021 год	Цена	Общая сумма	«МухСад» TOO	«Вельд» TOO	«Диакит» TOO
1	Вазофикс	катетер перифирический венозного доступа 23G	шт	1000	24,0	24 000,00			
2	Вазофикс р-р G 24	Вазофикс р-р G 24	шт	100	50,00	5 000,00			
3	Вазофиксы №14-16	вазофикс 14-16	шт	57	50,00	2 850,00			
4	Вода для инъекций	Раствор для инъекций 0,9% 5 мл	амп	2000	23,36	46 720,00			
5	Водорода перекись	3%, 100мл	фл	100	30,00	3 000,00			
6	Водорода перекись	6%, 100мл	фл	100	30,00	3 000,00			
7	Цоликлон Анти А	Анти А	уп	15	715,00	10 725,00			
8	Цоликлон Анти А В	Анти А В	уп	30	625,00	18 750,00			
9	Цоликлон Анти В	Анти В	уп	15	715,00	10 725,00			
10	Цоликлон Супер Д	Супер Д	уп	30	803,00	24 090,00			
11	Натрия хлорид	0,9%-100мл	фл	150	67,18	10 077,00			
12	Р-р уксусной к-ты 2%	2%-200,0 (аптечные растворы)	фл	2	100,00	200,00			
13	Белый пакет для КБСУ класс В (красные)	Белый пакет для КБСУ класс В (красные в комплекте)	шт	50	175,00	8 750,00			
14	Тубус для сбора мокроты 50 мл.	Тубус для сбора мокроты 50 мл.	шт	100	100,00	10 000,00			
15	Бриллиантовая зелень	Бриллиантовая зелень 1%, 20мл	фл	80	50,00	4 000,00			

16	Бумага фильтровальная 20x20	Бумага фильтровальная 20x20	кг	5	2 500,00	12 500,00	
17	Вазелин не стерильный	Вазелин не стерильный 50 мл	шт	20	110,00	2 200,00	
18	Гл ножницы Вольфрам	Гл ножницы Вольфрам	шт	5	2 000,00	10 000,00	
19	Глазной иглодержатель	Глазной иглодержатель	шт	5	2 000,00	10 000,00	
20	Гортанные зеркала 12	гортанные зеркала 12	шт	5	1 000,00	5 000,00	
21	Гортанные зеркала 15	гортанные зеркала 15	шт	5	1 000,00	5 000,00	
22	Гортанные зеркала 22	гортанные зеркала 22	шт	5	1 000,00	5 000,00	
23	Гортанные зеркала 25	гортанные зеркала 25	шт	5	1 000,00	5 000,00	
24	Гортанные зеркала 27	гортанные зеркала 27	шт	5	1 000,00	5 000,00	
25	Гортанные зеркала 8	Гортанные зеркала 8	шт	5	1 000,00	5 000,00	
26	Бумага для фекального аппарата КТГ плода	Z-сложение, размер 143*150 длина 45м. 1 пачка рассчитана на 250 исследований	уп	20	5 000,00	100 000,00	
27	Декспантенол	гель глазной, 5%, 10 гр	уп	100	3 390,31	339 031,00	
28	Диоксидин 0,5%-10мл	Диоксидин 0,5%-10мл	амп	700	24,00	16 800,00	
29	Карандаш для стекол алмазный (красный)	Карандаш для стекол алмазный (красный)	шт	100	130,00	13 000,00	
30	Карандаш для стекол алмазный(синий)	Карандаш для стекол алмазный(синий)	шт	100	130,00	13 000,00	
31	Контейнер для отходов СОЭ аппарата	Контейнер для отходов СОЭ аппарата	шт	4	890,00	3 560,00	
32	Контроль мочи внутренний (положительный)	Контроль мочи внутренний (положительный)	шт.	12	3 000,00	36 000,00	2 600,00
33	Краска тонометрическая	Краска тонометрическая	фл	10	200,00	2 000,00	
34	Игла бабочка с гибким катетором	игла бабочка с катетором	шт	7000	100,00	700 000,00	
35	Лента для ЭЖ	110*140*142	рул	200	300,00	60 000,00	
36	Эж лента 120/112	эж лента120/112	шт	150	460,00	69 000,00	
37	Марля	10м.ширина 90 см	метр	1000	130,00	130 000,00	
38	Ножницы среднии	ножницы среднии	шт	6	1 000,00	6 000,00	
39	Носадки для промыв	носадки для промыв	шт	50	1 000,00	50 000,00	
40	Носовые зеркала взр	носовые зеркала взр	шт	30	1 000,00	30 000,00	
41	Носовые зеркала дет	носовые зеркала дет	шт	20	1 000,00	20 000,00	
42	Одноразовые пинцеты	одноразовые пинцеты	шт	500	100,00	50 000,00	

43	Пинцет глазной Эдисон	Пинцет глазной Эдисон	шт	3	1 000,00	3 000,00		
44	Пинцет одноразовый	Пинцет одноразовый	шт	50	200,00	10 000,00		
45	Пипетка Панченкого (СОЭ)	Пипетка Панченкого (СОЭ)	шт	3000	140,00	420 000,00		135,00
46	Планшет для гр крови одноразовые	Планшет для гр крови одноразовые	шт	500	575,00	287 500,00		
47	Покровные стекла для капрограммы	Покровные стекла для капрограммы	шт	200	1,84	368,00		
48	Скальпель одноразовый	Скальпель одноразовый размер 10,	шт	100	95,00	9 500,00		
49	Скальпель одноразовый	Скальпель одноразовый размер 11	шт	500	95,00	47 500,00		
50	Скальпель одноразовый	Скальпель одноразовый размер 18	шт	300,00	95,00	28 500,00		
51	Спиртовой раствор 70%	Спиртовой раствор 70%	фл	200	160,00	32 000,00		
52	Спиртовой раствор 90%	Спиртовой раствор 90%	фл	200	160,00	32 000,00		
53	Стекл палочка для глаз	стекл палочка для глаз	шт	450	10	4 500,00		
54	Стекло предметное для микропрепаратов со шлифованными краями и полозой для записи	стекло предметное для микропрепаратов со шлифованными краями и полозой для записи 76*26*2мм	шт	4000	20,00	80 000,00		14,00
55	Таблица для определения остроты зрения	таблица для определения остроты зрения	шт	3	500,00	1 500,00		
56	Тампоны зонд из викозы с пластиковым аппликатором в пробирке ,стерильный	С деревянной ручкой	шт	500	145,00	72 500,00		59,00
57	Термобумага	210мм*295*мм*100 листов	пачка	10	3 280,00	32 800,00		
58	Тест на сифилис	тест	шт.	2000	753,00	1 506 660,00		
59	Ушные воронки взрослые	ушные воронки взрослые	шт	30	200,00	6 000,00		
60	Ушные воронки детские	ушные воронки детские	шт	500	200,00	10 000,00		
61	Фамотидин	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций 5 мл	фл	500	355,46	177 730,00		
62	Флюоресцентные полоски	флюоресцентные полоски	уп	10	230,00	2 300,00		
63	Хлоргексидин	0,05-100мл	фл	300	200,00	60 000,00		
64	Пробирки для взятия мазков из зева и носа из глаза	пробирки для взятия мазков из зева и носа из глаза	шт	700	65,00	45 500,00		
65	Бумага фильтровальная	бумага фильтровальная	рул	5	2 500,00	12 500,00		

66	20*20 Шовный мат. Капрон 1/4-шовный мат. ПГА 6 0	Шовный мат. Капрон 1/4-шовный мат. ПГА 6 0	шт	10	700,00	7 000,00	
67	20*20 Шовный мат. Капрон 1/4-шовный мат. ПГА 6 0	Шовный мат. ПГА 6 0	шт	10	600,00	6 000,00	
68	Шприц инъекционный объемом 2.0 мл, с размером иглы 21Gx1/2, 22Gx1/2 стерильный, однократного применения	2 мл 3-х компонентные	шт	45000	14,00	630 000,00	
69	Шприц инъекционный объемом 20.0 мл, с размером иглы 21Gx1/2, 22Gx1/2 стерильный, однократного применения	20 мл 3-х компонентные	шт	10000	22,00	220 000,00	
70	Эуфиллин 2%	раствор 2%-200 мл	фл	135	605,00	81 675,00	

**Дата и время представления ценовых предложений:**

- ТОО «МухСад», 02.05.2023г., в 16:17
- ТОО «Вельд», 03.05.2023г., в 09:10
- ТОО «ДиАКиТ», 03.05.2023г., в 09:39

**3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупки или фармацевтических услуг, и цена договора:**

1) ТОО «МухСад» 005061, Республика Казахстан, г.Алматы, пр. Райымбека 481а, БЦ Эталон, 8 этаж, офис 2, тел: +7 777 2699949

Цена договора: **31 200,00** (тридцать одна тысяча двести) тенге 00 тиын - по лоту №32;

2) ТОО «Вельд» 050000, Республика Казахстан, г.Алматы, ул. Масанчи 23, тел: +7 727 2794926, +7 7066980714

Цена договора: **85 500,00** (восемьдесят пять тысяч пятьсот) тенге 00 тиын - по лотам №54, №56;

3) ТОО «ДиАКиТ» 100001, Республика Казахстан, г.Караганда, мкр., 19, дом 40а, тел: +7 7212 378602

Цена договора: **405 000,00** (четырееста пять тысяч) тенге 00 тиын - по лоту №45;

4) По лотам

№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №19, №20, №21, №22, №23, №24, №25, №26, №27, №28, №29, №30, №31, №33, №34, №35, №36, №37, №38, №39, №40, №41, №42, №43, №44, №46, №47, №48, №49, №50, №51, №52, №53, №55, №57, №58, №59, №60, №61, №62, №63, №64, №65, №66, №67, №68, №69, №70; на основании пункта 140, Главы 10 признать закуп лекарственных средств не состоявшимися в связи

отсутствием ценовых предложений.

**4. Отклоненные ценовые предложения от поставщиков и основания отклонения:**

- нет;

**5. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:**

- нет;

**6. На процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями присутствовали:**

- Мустафина А.Д., зам. главного врача по лечебной работе;

- Солтанбаева Г.А., главная медсестра;

- Чожикова З.Б., провизор.

Уполномоченный представитель  
заказчика и организатора, юрист

Баянбаев Х.М.